S RIVAL

ApTukyn: 444.7413.3 3awumTta gHuwa
Mapka: Polaris
Mogenkb: RZR 1000

lNoa Beinycka: 2013
MaTtepnan: Ai-4 mm

1. BaMNEP. e 1wt 14. Bont M8x25..........ccc.. 15 wr.
2. BKPAH 1. viiiiccciivneiesieniennans 1wt 15. Bont M8x35..........ccoe 2w
B YDA 2. e e m s o 2wTt. 16. Bont M10x25.................. 2w,
4 OKPAH Bpzmsewemormmimg jappemema et 1wr. 17. Bont M10x80.................. 2w,
5. 3awwuTa nepegHux pbiHaro.. 2 wt. 18. WWanba 8 ysenuyeHHas... 8 wr.
6. Manka 3aknagnas M10.......... 2wT. 19. Wanba 10 yBenuyeHHas. 2 wr.
7. BTymKa. oo 2wr. 20. Wainba 10 ...ccoevveeerinenns 2 Wr.
8. KpOHWTEeNH. ......ovieeiee i, 1 wr. 21. Wanba notanHas 6......... 18 wr.
9. MNanka 3aknagHas M10.......... 2 wt. 22. Wanba notanHas 8......... O wr
10. Manka 3aknagHaa M8.......... 7 wr.
11. KpOHWTEWH. ... 4 wr.
12. KPOHWTEMH. ...vvveeveveeeiviiine 4 wr.
13. Bont M6X20.......cccvverieninn. 18 wr.

1.MoaHaTbkBagpounkn. CHATb MacTUKOBYHO 3aLUMTY AHWLLA KBagpoLvKna. 6. 3akpenuTb 6ontamun no3s. 14, 15 n wanbamm noas. 18, 22 3alWmTy NepegHNX pbivaroe
2. HapesaTb pe3abby M6 B WUTaTHbIX KpenexHbix oTBepcvsax 6e3 pe3bbbl. 3akpenuTb no3. 5 KKpoHWTenHamMnoa. 12 v 3aknagHbIM rankam noa. 10.
KPOHWTEWH no3. 11 wraTHbiMK BUHTamn. 3akpenuTb 3aLnTbl no3. 3 6ontamu noas. 13, 14 7. 3ataHyTb Bce pe3bboBble coeAnHeHNs.

n wanbamm nos. 18, 21, 22 Kk kpoHwWTerWHaMm no3. 11, rankam 3aknagHbim no3. 10 u
WTaTHLIM pe3b60BbIM OTBEPCTUAM.

3. 3akpernuTb 3awmTy no3. 2 6ontamu nos. 14, 16 n wanbamu noa. 20, 22 k rankam
3aknagHbim nos. 9, 10. 3akpenuTb KPOHLWTEWH No3. 8 Ha NnepefHI0 YaCTb 3aLWMT N03 2.

4. 3akpenuTb 3awwmTy no3.1 6onramu nos. 14, 17 nwanbamn 19, 22 K ycCTaHOBNEHHOMY
KPOHLWITeNHY no3. 8 n 3aknagHbIM raikam nos. 6 Yepes BTyNKv no3. 7.

5. 3akpenuTb 3aWwMTy no3. 4 Gontamu nos3. 13 n wanbamm no3. 21 K WTATHLIM
pe3bb0BLIM OTBEPCTUAM.

R
Bcsa npoaykuua ceptupmumpoBaHa ISO c'l' TexHunyeckas nogaepxxka: www.rivalauto.com
NSz




SRIVAL

POWEREPORTE

BAMIMEP

HEOBXOAUMbIA UHCTPYMEHT Q

Borr M8x25 - 2 wr.
Borm M10x80 - 2 wr.
LLlan6a 10 ysenuieHHas - 2 L.
LLlanGa 8 notanHas - 2 wWr.
,/,§> 6.r'anka saknaanas M10 - 2 wr.
% Bamnep KpoHLWTENH Brynka -2 um.
1 Wt 1 W
M6 $-10,5-13 S-4,5-5 L LI
Bont M8x25 - 1 wr.
Bont M10x25 - 2 wr.
LWawnba 10 - 2 wr.
LWanba 8 notaitHas - 1 wr.
lanka 3aknagHas M8 - 1 wr.

9.lNaiika saxknagHas M10 - 2 wr.

MOMEHT 3ATAXKU

Iy . 7\ - e\ .
m"" 1N m M8-30 Nm ‘i@/i?mo 50 Nm

Nepeas yacTb
x 1w

SAIFEA. TIEFEARWRX FRlMOB SALYUTA KAPTEPA ABUFATENS

Bont M8x25 - 8 wr.

Bont M6x20 - 8 wr.

LWaiba 8 ysennuyeHHas - 4 wr.
e LLlan6a 6 notanHas - 8 wr.

LWainba 8 notaiHas - 4 wr.

Bont M8x25 - 4 wr.

Bont M8x35 -2 wr. -
LLlanba 8 ysenuueHHas - 4 wir. '\:—/-"-‘
LWaiba 8 notanHas - 2 LWT.

laiika 3aknagHas M8 - 2 wr.

MepeaHuii peivar
X 2 WT.

KpoHwTenH
X 4 WT.

Bca npoaykuua ceptupuumMpoBaHa

Bropas 4acTtb
X 2 WT.

KpoHwTenH
X 4 T,

lanka 3aknagHas M8 -4 wr.

SAUWNTA 3AQHEINO PEAYKTOPA

=

Tpetbsi vacTb
X 1wt

Bont M6x20 - 10 wr.

WanBa 6 notanHas - 10 wT.

SRR
ISO @ TexHuyeckas noaaepxka: www.rivalauto.com
N1




